
Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW

Dyżury wykładowców CKNJOiEE UW
SEMESTR LETNI 2025/26

Dyżury w dniach 16.02.2026 - 07.06.2026

Kolor tekstu w kolorze czarnym oznacza, że dyżur odbywa się stacjonarnie co tydzień
Kolor tekstu w kolorze niebieskim oznacza, że dyżur odbywa się w podanym trybie w dni oznaczone na niebiesko w kalendarzu
Kolor tekstu w kolorze czerwonym oznacza, że dyżur odbywa się w podanym trybie w dni oznaczone na czerwono w kalendarzu

Lp IMIĘ i NAZWISKO
Miejsce i termin

DZIEŃ GODZINA MIEJSCE

1 dr Elżbieta Aleksiejuk
CZWARTEK 15:00 - 15:45 pokój nr 9

e-mail: e.aleksiejuk@uw.edu.pl

2 dr Małgorzata Al-Khatib WTOREK 14:00 - 15:00 ZDALNIE

e-mail: m.m.al-khatib@uw.edu.pl CZWARTEK 08:00 - 09:00 pokój nr 9

3 mgr Marek Biedrzycki CZWARTEK 08:30 - 09:30 ZDALNIE

e-mail: marekbiedrzycki@uw.edu.pl CZWARTEK 08:30 - 09:30 pokój nr 4



4 prof. dr hab. Anna Bondaruk PONIEDZIAŁEK 10:30 - 11:30 ZDALNIE

e-mail: a.bondaruk@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 10:30 - 11:30 pokój nr 3

5 dr Dorota Campfield PONIEDZIAŁEK 11:30 - 12:30 ZDALNIE

e-mail: d.campfield@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 13:00 - 14:00 pokój nr 9

6 mgr Graham Carr
WTOREK 16:30 - 17:30 pokój nr 9

e-mail: g.carr@uw.edu.pl

7 mgr Małgorzata Chojnacka
PIĄTEK 08:40 - 09:40 pokój nr 8

e-mail: m.chojnacka@uw.edu.pl

8 mgr Jakub Chustecki
Termin dyżuru ustalany indywidualnie z wykładowcą.

e-mail: j.chustecki@uw.edu.pl

9 prof. dr hab. Eugeniusz Cyran PONIEDZIAŁEK 10:30 - 11:30 ZDALNIE

e-mail: e.cyran@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 10:30 - 11:30 pokój nr 3

10 dr Stephen Davies 
WTOREK 16:30 - 17:30 pokój nr 9

e-mail: s.davies@uw.edu.pl

11 dr Marlena Deckert
PIĄTEK 16:45 - 17:45 pokój nr 8

e-mail: m.deckert@uw.edu.pl

12 mgr Joanna Fituła 
CZWARTEK 11:30 - 12:30 pokój nr 5A

e-mail: joanna.fitula@uw.edu.pl

13 prof. dr hab. Mieczysław Gajos
ŚRODA 14:45 - 15:45 pokój nr 8

e-mail: mh.gajos@uw.edu.pl



14 mgr Monika Galbarczyk
CZWARTEK 13:00 - 14:00 pokój nr 9

e-mail: m.galbarczyk@uw.edu.pl 

15 mgr Agata Gołaj PIĄTEK 12:30 - 13:30 ZDALNIE: LINK

e-mail: a.golaj@uw.edu.pl PIĄTEK 12:30 - 13:30 pokój nr 9

16 mgr Hanna Gozdawa-Gołębiowska 
WTOREK 11:15 - 12:15 pokój nr 9

e-mail: h.i.gozdawa-golebiowska@uw.edu.pl

17 dr Ewa Guz 
ŚRODA 11:30 - 12:30 pokój nr 4 oraz ZDALNIE

e-mail: e.guz@uw.edu.pl

18 dr Maciej Kassner
PONIEDZIAŁEK 11:00 - 12:30

ul. Nowy Świat 67

e-mail: m.kassner@uw.edu.pl pokój nr 209

19 mgr Magdalena Kaźmierczak
ŚRODA

14:30 - 15:00
pokój nr 9

e-mail: m.kazmierczak10@uw.edu.pl 16:30 - 17:00

20 mgr Małgorzata Kolera
PIĄTEK 08:45 - 09:45 pokój nr 2

e-mail: m.kolera@uw.edu.pl

21 mgr Małgorzata Konopacka
PIĄTEK 15:00 - 16:00 pokój nr 2 oraz ZDALNIE

e-mail: m.konopacka@uw.edu.pl

22 dr Emilia Królak 
ŚRODA 09:45 - 10:45 pokój nr 9

e-mail: e.krolak@uw.edu.pl

23 mgr B. Kukuryka-Kwiecińska
CZWARTEK 14:00 - 15:00 pokój nr 8

e-mail: bkukuryka@uw.edu.pl

https://meet.google.com/ipw-zizs-aye


24 dr Michał Kuźmicki PONIEDZIAŁEK 12:00 - 13:00 ZDALNIE: LINK

e-mail: m.kuzmicki@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 15:00 - 16:00 pokój nr 9

25 dr hab. K. Leszczyńska-Wichmanowska, prof. ucz. 
ŚRODA

11:00 - 11:30
pokój nr 3

e-mail: k.leszczynska-wichmanowska@uw.edu.pl 14:45 - 15:15

26 dr hab. W. Łukowski, prof. ucz.
PIĄTEK 14:00 - 15:00

ul. Nowy Świat 67

e-mail: w.lukowski@uw.edu.pl pokój nr 210

27 mgr Monika Malinowska WTOREK 11:15 - 12:15 pokój nr 9

e-mail: m.malinowska28@uw.edu.pl WTOREK 13:00 - 14:00 ZDALNIE

28 dr Andrzej Michałkiewicz
Termin dyżuru ustalany indywidualnie z wykładowcą

e-mail: a.michalkiewic@uw.edu.pl

29 dr Anna Murkowska 
WTOREK 10:30 - 11:30 pokój nr 7

e-mail: a.murkowska@uw.edu.pl

30 dr hab. J. Nijakowska, prof. ucz. PONIEDZIAŁEK 18:15 - 19:15 pokój nr 3 LUB sala nr 18

e-mail: j.nijakowska@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 10:00 - 11:00 ZDALNIE

31 dr hab. K. Nowakowska, prof. ucz.
ŚRODA 10:15 - 11:15 pokój nr 5A

e-mail: k.nowakowska@uw.edu.pl 

32 mgr Agnieszka Plater-Zyberk CZWARTEK 14:45 - 15:45 pokój nr 9

e-mail: a.plater-zyberk@uw.edu.pl CZWARTEK 13:15 - 14:15 ZDALNIE: LINK

33 dr Danuta Romaniuk 
CZWARTEK 13:15 - 14:15 pokój nr 7 oraz ZDALNIE

e-mail: d.romaniuk@uw.edu.pl

http://meet.google.com/rwg-wvvs-obm
https://uw-edu-pl.zoom.us/j/96297568759


34 dr Jacek Romaniuk 
WTOREK 15:00 - 16:00 pokój nr 4 oraz ZDALNIE

e-mail: jromaniuk@uw.edu.pl 

35 mgr Dominik Rudkowski
WTOREK 11:30 - 12:30 pokój nr 9

e-mail: d.rudkowski2@uw.edu.pl

36 dr Elżbieta Sielanko-Byford 
ŚRODA 10:00 - 11:00 pokój nr 9

e-mail: e.sielanko-byf@uw.edu.pl 

37 dr hab. Robert Skoczek
PIĄTEK 11:15 - 12:00 pokój nr 2

e-mail: r.skoczek@uw.edu.pl

38 dr hab. Joanna Smyła PONIEDZIAŁEK 08:45 - 09:45 ZDALNIE

e-mail: j.smyla@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 16:30 - 17:30 pokój nr 3

39 dr Agnieszka Sochal
ŚRODA 13:15 - 14:15 pokój nr 2

e-mail: a.sochal@uw.edu.pl

40 dr Piotr Sokołowski WTOREK 16:30 - 17:30 pokój nr 9

e-mail: pm.sokolowski@uw.edu.pl WTOREK 14:00 - 15:00 ZDALNIE

41 dr Łukasz Szelecki
Termin dyżuru ustalany indywidualnie z wykładowcą

e-mail: l.szelecki@uw.edu.pl

42 prof. dr hab. Grażyna Szewczyk
PIĄTEK 10:30 - 11:30 pokój nr 3

e-mail: g.szewczyk@uw.edu.pl

43 prof. dr hab. Krzysztof Szewior
Termin dyżuru ustalany indywidualnie z wykładowcą

e-mail: krzysztofszewior@uw.edu.pl



44 dr Marcin Tobiasz
ŚRODA 13:00 - 14:30

ul. Nowy Świat 67

e-mail: marcintobiasz@uw.edu.pl pokój nr 209

45 dr Filip Urbański PONIEDZIAŁEK 16:00 - 16:45 ul. Krakowskie Przedmieście 3

e-mail: f.k.urbanski@uw.edu.pl PIĄTEK 16:00 - 16:45  pokój nr 204

46 dr Eric Vauthier
ŚRODA 14:45 - 15:45 pokój nr 8

e-mail: e.vauthier@uw.edu.pl

47 mgr Anna Walewska PONIEDZIAŁEK 07:00 - 08:00 ZDALNIE

e-mail: anna.walewska@uw.edu.pl PONIEDZIAŁEK 07:00 - 08:00 pokój nr 9

48 dr Przemysław Wolski
ŚRODA 11:15 - 12:15 pokój nr 2

e-mail: p.wolski@uw.edu.pl 

49 mgr Janina Zielińska WTOREK 14:45 - 15:45 pokój nr 8

e-mail: j.zielinska@uw.edu.pl WTOREK 11:15 - 12:15 pokój nr 8

50 mgr Anna Żarnotal 
PONIEDZIAŁEK 11:30 - 12:30 pokój nr 4

e-mail: azarnotal@uw.edu.pl


